
PROGRESSIVO GENERALE N. 972 DEL 03/05/2006  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

C I T T A  D I  M O L F E T T A 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 51 DEL 03/05/2006 
 
 
 
 
 
 

(emessa ai sensi del D.L. 3 febbraio 1993, n. 29 e circolare del Ministero dell’Interno 22 giugno, n. 6) 
 
 

 
 
Oggetto: “liquidazione spesa di €. 15.355,08 alla ditta Repas Lunch coupon da Roma, per buoni pasto 
richiesti per il 2° trimestre 2006”. 
 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Premesso che con deliberazione Giuntale n. 728 del 7.6.96 esecutiva i sensi di legge i stabiliva 
di istituire il servizio mensa, ai sensi dell’art. 12 del D.P.R. 347/83 per i dipendenti interessati a n. 2 
rientri pomeridiani, mediante buoni pasto e si indiceva asta pubblica per l’appalto di detto servizio;  
 

Visto che con determinazione dirigenziale del settore Affari Generali n. 106 del 12.07.2002, fu 
approvata, l’adesione alla convenzione per il servizio sostitutivo di mensa, mediante buoni pasto, 
stipulata dalla Consip e Ati in data 20.03.2001 per conto del Ministero delle Economie e Finanze;   

 
Considerato che per il periodo dall’1.4.2003 sino al 33.09.2005 e con proroga sino a maggio 

2006, a seguito di gara la Consip ha aggiudicato il servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto 
per il lotto 4, nel quale rientra l’ambito territoriale della Regione Puglia, alla ditta Repas Lunch Cupon 
Srl, che applica sull’importo di ogni buono pasto la sconto del 16,21%, 

 
 Visto che a questo Comune in data 26.04.2006 è pervenuta la fattura n. C12159 del 

14.04.2006 di €. 15.355,08 comprensiva di I.V.A. al 4%, della ditta Repas Lunch Coupon da Roma; 
 
 Considerato che in detta fattura viene richiesto il pagamento dei buoni pasto, ordinati in 

data 12/04/2006 con prot. n. 15273 per il periodo dall’1.04.2006 al 30.06.2006; 
 
 Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di €. 15.355,08 

stante la regolarità della fattura emessa; 
 
 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 

del T.U.E.L. 267/2000;   
 
 Visto il vigente Statuto Comunale; 
  
 Visti il vigente regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Per le motivazioni espresse in narrativa approvare la spesa di €. 15.355,08 I.V.A. compresa e 
liquidarla alla Ditta Repas Lunch Coupon da Roma, giusta fattura n. C12159 del 14.04.2006. 
 
2) Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria a provvedere alla emissione dell’ordinativo di pagamento in 
favore della Repas Lunch Coupon s.r.l. Viale dell’Esperanto, 71 – Roma, con accredito presso la 
Unicredit Banca D’Impresa Spa, C/C N. 000004985036 ABI 03226 CAB 03200 CIN U di €. 
15.355,08;  
 
3) La spesa complessiva di €. 15.355,08 è stata impegnata al Cap. 10860, del Bilancio provvisorio anno 
2006; 
 
4) La presente determinazione comportando impegno di spesa, viene sottoposta alla prescritta 
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4° del T.U.E.L. 
267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 
 
5) Trasmettere il presente provvedimento, al Segretario Generale, all’Assessore al Personale, 
all’Ufficio di Ragioneria al Sig. Angelo Camporeale responsabile del procedimento per i rispettivi 
adempimenti di competenza. 
 
 
 



                 IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                               (Dr. Luigi Panunzio) 
 
 
 
 
 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi a decorrere dal _________________ 
al___________________. 
 
 
 
Molfetta, 05/05/2006 
 
 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                               (Dr. Vincenzo Zanzarelli)   
 
 
 
SI TRASMETTE PER L’ESECUZIONE 
 
 
 
AL SIG. SINDACO 
 
AL SIG. ASSESSORE AL PERSONALE  
 
AL SIG. SEGRETARIO GENERALE 
 
ALL’UFFICIO CONTABILITA’ DEL PERSONALE 
 
__________________________________________ 
 
__________________________________________ 
 
 
 
 


